Заведующей МДОУ Д/С №5
                                                                  Пантелеймоновой Н.И

                                                                  От_____________________________
                                                                       _____________________________
                                                                                          Ф.И.О

                                                             Заявление

              Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание моего ______________________ ребенка (детей)

          Первого, второго и.т.д

Ф.И.О; год рождения ребенка(детей)

1. Ф.И.О получателя _____________________________________________________________
2. Дата рождения получателя______________________________________
3. Место жительства получателя___________________________________
4. Паспортные данные (кем и когда выдан) _____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

5. Количество детей в семье _______________________________________
6. Способ выплаты: указать какой(почта, сбербанк) ___________________
7. Отделение сбербанка номер счета ________________________________

8. СНИЛС мама _________________________________________________

9. СНИЛС ребенка _______________________________________________
         Перечень принятых документов

1.______________________________________________________________
2.______________________________________________________________

3.______________________________________________________________

4.______________________________________________________________

5.______________________________________________________________

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской оплаты, обязуюсь извещать в течении 5 дней.
Дата ______________________               Подпись ___________________